
Zarządzenie nr 48/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 01 września 2023 r. 

 

w sprawie: upoważnienia inspektora ds. świadczeń i funduszu alimentacyjnego Urzędu 

Gminy w Miedzichowie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń 

rodzinnych. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada  2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

/t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390  ze zm./ ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Upoważniam z dniem 01.09. 2023 r.  inspektora ds. świadczeń i funduszu alimentacyjnego 

Urzędu Gminy w Miedzichowie Panią Agatę Trzaskowską do prowadzenia postępowań   

w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 01.09.2023 r. i jest ważne tylko pod nieobecność 

Inspektora ds. pomocy rodzinie Urzędu Gminy w Miedzichowie nie dłużej jednak niż do czasu 

obowiązywania umowy o pracę na ww. stanowisku między Panią Agatą Trzaskowską 

a Urzędem Gminy w Miedzichowie lub do dnia pisemnego odwołania niniejszego 

upoważnienia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Ewa Wieczorek 

 

 


